
    
 

 
 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 
 

1 

Kętrzyn, dnia 17.06.2013 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: ZIN.271.34.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.34.2013w trybie przetargu nieograniczonego „Zakup i dostawa sprzętu 
komputerowego i multimedialnego dla projektu „Miasta Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu 
usług społecznych związanych z integracją grup wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”. 

 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

  Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 174/2013 z dnia 

29.05.2013 r. do przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla projektu „Miasta 

Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu 

usług społecznych związanych z integracją grup wraŜliwych za pomocą aktywnej 

współpracy transgranicznej”, znak post. ZIN.271.34.2013, proponuje uniewaŜnić przedmiotowe 

postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 146 ust. 6 ustawy PZP. 

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu : „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i 

multimedialnego dla projektu „Miasta Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury 

Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych związanych z integracją grup 

wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej” wpłynęły trzy oferty. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. PHPU ZUBER Andrzej Zuber, Wrocław, ul. Krakowska 29C brutto 16.974,00 zł 

2. 
F.H.U. „GRAWIT” Pohaska Kinga, 43-430 Skoczów, ul. Górny 
Bór 550-424  

brutto 13.978,95 zł 

3.  
Zakład Handlowo- Usługowy „DAR-SAT” Dariusz Kudraj 
11-400 Kętrzyn, ul. Dworcowa 3a 

brutto 16.907,00 zł 

Najkorzystniejszą cenowo ofertę złoŜył Wykonawca F.H.U. „GRAWIT” Pohaska Kinga, 43-430 

Skoczów, ul. Górny Bór 5, który zaoferował komputer przenośny SONY VAIO SVE1713L1EW. 

 Zgodnie z oficjalną informacją producenta zaoferowany komputer przenośny SONY VAIO 

SVE1713L1EW posiada między innymi następujące parametry: 

Zegar procesora (GHz)       2,50 

Rozmiar pamięci (GB)           4 

Maks. obsługiwana pamięć    8 

Oferta w/w Wykonawcy winna podlegać odrzuceniu z uwagi na niezgodną z SIWZ 

częstotliwość zegara procesora. Wymagano 2,60 GHz, Wykonawca zaoferował 2,50 GHz. Ponadto 

jest wątpliwość, co do spełnienia przez zaoferowany produkt parametru pamięci operacyjnej RAM. 



    
 

 
 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 
 

2 

Zamawiający wymagał min. 8 GB DDR3. Wykonawca zaoferował produkt, o rozmiarze pamięci 4 GB z 

maksymalną obsługiwaną pamięcią 8 GB.    

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zawartym w kolumnie 3 

formularza cenowego (załącznik nr 1b do SIWZ) określił minimalne parametry sprzętu wymaganego w 

SIWZ, w tym dla komputera przenośnego typu laptop. 

l.p. 

Nazwa 
przedmiotu 
zamówienia 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 
 (minimalne parametry sprzętu wymagane przez Zamawiającego) 

1 2 3 

1. 

Komputer 
przenośny typu 
laptop wraz z 
wyposaŜeniem 
i 
oprogramowanie
m 
o parametrach 
nie gorszych niŜ 
określone w 
kolumnie nr 3: 

Procesor  min. 2 rdzenie, taktowany zegarem co najmniej  2,6 GHz, pamięć Cache  min. 
3 mb 
Pamięć operacyjna RAM min. 8 GB DDR3   
Dysk twardy pojemność min.  750 Gb.  
Pamięć karty graficznej min.1024 MB lub większa, dedykowana 
Karta dźwiękowa stereo 
Karta sieciowa  przewodowa i bezprzewodowa 
Ekran przekątna17,3", rozdzielczość 1600x900 pikseli (16:9) 
Porty: min: DC-in (wejście zasilania) - 1 szt., HDMI - 1 szt., RJ-45 (LAN) - 1 szt.,  USB 
2.0 – 3 szt. USB 3.0 - 1 szt., wejście mikrofonowe - 1 szt., wyjście 
słuchawkowe/głośnikowe - 1 szt., 1. wyjście D-Sub 1 czytnik cyfrowych kart 
nośników(SDXC, SDHC, SD, MS-Pro, Memory Stick.) Wymagana liczba portów nie moŜe 
być osiągana poprzez stosowanie konwerterów, lub przejściówek.)  
Klawiatura - pełnowymiarowa typu chiclet, układ QWERTY, wydzielona klawiatura 
numeryczna, ze znakami łacińskimi (Polska),  
Mysz - przewodowa, optyczna, USB, dwa klawisze z rolką (scroll), rozdzielczość 800 DPI  
Napęd optyczny DVD+/- RW DL Oprogramowanie do nagrywania płyt w wersji 
polskojęzycznej pod zaoferowanym systemem operacyjnym 
Praca bezprzewodowa - Wi-Fi 802.11 b/g/n, Bluetooth, LAN 1 Gbps 
Dźwięk dwa głośniki, wbudowany mikrofon 
Kamera internetowa wbudowana min.1,3 mpx 
WyposaŜenie - zasilacz + przewód, bateria, torba 
Sterowniki i oprogramowanie uŜytkowe - do komponentów zainstalowanych w 
komputerze płyty CD/DVD zawierające komplet sterowników i niezbędne 
oprogramowanie do wszelkich zainstalowanych urządzeń 
Wsparcie techniczne - dostępne na witrynie producenta sprzętu sterowniki, 
uaktualnienia i informacje techniczne dotyczące oferowanego produktu. Do oferty 
naleŜy dołączyć link do właściwej strony zawierającej w/w. 
Gwarancja - nie mniej niŜ 24 miesiące naprawy w miejscu uŜywania lub autoryzowanym 
serwisie. W przypadku konieczności wymiany uszkodzonych dysków twardych nie 
podlegają one zwrotowi do Wykonawcy Wykonawca dostarczy dokument gwarancyjny. 

   

Zgodnie z rekomendacjami Prezesa UZP dotyczącymi udzielania zamówień publicznych na 

dostawę zestawów komputerowych - wersja z 10 stycznia 2012 r. niedopuszczalne w opisie 

przedmiotu zamówienia na dostawę zestawów komputerowych jest wskazanie między innymi takich 

parametrów, jak częstotliwość zegara, liczba rdzeni, typy obsługiwanych pamięci (np. DDR RDRAM, 

etc.) (zob. rekomendacje Prezesa UZP dotyczące udzielania zamówień publicznych na dostawę 

zestawów komputerowych - wersja z 10 stycznia 2012 r. opubl. strona www.uzp.gov.pl Rekomendacje 

Prezesa UZP dotyczące udzielania zamówień publicznych na dostawę zestawów komputerowych - wersja z 10 

stycznia 2012 r.). 

  Mając na względzie Ŝe, Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia poprzez 

wskazanie liczby rdzeni, częstotliwości zegara, typu obsługiwanych pamięci, Komisja Przetargowa 



    
 

 
 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 
 

3 

proponuje odstąpienie od procedury badania i oceny ofert, jak równieŜ wyboru najkorzystniejszej 

oferty i na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 146 ust. 6 ustawy PZP uniewaŜnienie 

postępowania. 

Wadliwie opisany przedmiot zamówienia stanowi niemoŜliwą do usunięcia na etapie po upływie 

terminu składania ofert wadę postępowania uniemoŜliwiającą zawarcie niepodlegającej uniewaŜnieniu 

umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 20.11.2012r. sygn. akt KIO 2428/12 (opubl. LEX nr 1237659)  

przesłanki uniewaŜnienia umowy wymienione w art. 146 ust. 1 p.z.p. nie wskazują naruszenia 

przepisu art. 29 ust. 3 p.z.p., jednak jako podstawę uniewaŜnienia w sytuacji, gdy wadliwie 

sporządzony opis przedmiotu zamówienia miał lub mógł mieć wpływ na wynik postępowania, naleŜy 

powołać art. 146 ust. 6 p.z.p. Jeśli w prowadzonym postępowaniu wystąpiła niemoŜliwa do usunięcia 

wada, która uniemoŜliwia zawarcie niepodlegającej uniewaŜnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, nie ma przeszkód, aby zamawiający w ramach samokontroli uniewaŜnił nieprawidłowo 

przeprowadzone postępowanie, unikając tym samym zawarcia umowy mogącej następnie być 

uniewaŜnioną. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia nie mogą ponosić negatywnych 

konsekwencji, będących wynikiem błędów lub braku wymaganej staranności przy sporządzaniu przez 

zamawiającego dokumentacji postępowania, w tym w szczególności przy opisywaniu przedmiotu 

zamówienia. Reguła ta jednak musi być oceniana biorąc pod uwagę cel postępowania o zamówienie 

publiczne, którym jest zawarcie waŜnej i niepodlegającej uniewaŜnieniu umowy o zamówienie. 

 Podobnie wyrok KIO z dnia 10.01.2013r., sygn.. akt KIO 2899/12, (opubl. LEX nr 1267062), 

stanowi, iŜ  Zamawiający uniewaŜniając postępowania na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 7 p.z.p. 

są uprawnieni do brania pod uwagę nie tylko okoliczności skutkujących uniewaŜnieniem zawartej 

umowy wynikających z art. 146 ust. 1 p.z.p., ale mogą i powinni brać równieŜ pod uwagę okoliczności 

skutkujące uniewaŜnieniem umowy mieszczące się w klauzuli generalnej art. 146 ust. 6 p.z.p. 

Mając na względzie powyŜsze, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 146 ust. 6 

ustawy PZP Komisja Przetargowa wnioskuje o  uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia: 

„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla projektu „Miasta 

Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu 

usług społecznych związanych z integracją grup wraŜliwych za pomocą aktywnej 

współpracy transgranicznej”, znak post. ZIN.271.34.2013. 

 

     Przewodniczący 

 Komisji Przetargowej         Zatwierdził: 

             (-) Michał Krasiński Burmistrz Miasta 

 (-) Krzysztof Hećman      
   
 

         
      

Sporządziła: B.S. 


